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YVenbanimi )
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Datélindja 209 /YS
Gjinia LET &S

Vendlindja (Bashkia/ Komuna/ Rrethi) Z‘},z(/o,e' 2T e,
Nr personal i identifikimit / Lloji i dokumentit t& identifikimit Sy IO P4
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Shteti KBy
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Adresa (8 (7 rIR ;

Té dhéna shkollore

Emri i shkollés s&€ mesme ku ka kryer studimet parauniversitare Vi I e A T
Emri i IAL ku ka kryer studimet e ciklit t& paré ed’[wﬂ‘:/‘? C A C&'//‘/’{&W\(;grﬁ
ID e maturés shtetérore / Rregj i vecante 8712

Data e Regjistrimit n& IAL
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Formular aplikini

[Ine ife nenshkruaridu __62_5:(_&__ Oy Kfy/ﬂw dindur mé /& {)\7 / j/)

eI liake BRI
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b 324%3 Zakaes

Korkoj 1o regjiserohem né programin ¢ studdimin 16 ciklin 1& dyie - orete:
@ “Master profesional’
0 “Master i shkencave " " Muster [ arieve”
o “Muaster Ekzekutiv’”

w EULS) wdy el el R (S Gl TR

Deklarof se uplikaj me kuotat per kandidater vendosni nje rreth mbi kategonne perkatese)
‘4. Shtetas shqiptaré, brenda vendit
B.  Kandidaté shqiptaré ngu trojef jushté kufijve & vendit (1 shenohet me "y vemll nga vien
handidati):
3 Republiku e Kosoves.
o Mal 1 2.
A AMaqgedoma ¢ Veriud.
o Presheve,
1 Bupanover,
i Medvegf.
C. Nga kategorité e vecantu (PAK. 1& shenoher kategoria ¢ vegante e ciles i perkel keedicdariy.
D. Shtetas i huaj
Gluha anare . Shwetésia
fomwei faniversitedit

G Deklarog se jam mpohnre nie parashikimet ¢ Udhezimit i Viipisirt (e Arsmm. Sporin dhe
Rinisé per pranimet ne ciklin perkates e stucimit
Deklaroy se jaan njohir ne monenfin ¢ apikimit e krierel ¢ fjerd shuese ¢ mratiara e
stantin apu rregullorel perkatese te LA L-ve dhe te programil e siudiont. s e e prhel
vleresuese per gda kriter vieresini. dhe jam dakord per sa me siper
& Autorizop institucionin ¢ arsimit 1¢ furié, Ministring ¢ Arsimit. Spariit dhe Rinise. i dhe
Qendren ¢ Sherbimeve Arsimore per rajtimin ¢ 16 dhénave 1¢ nia personude ne kuader 1©
aplikinue dhe regjisieimut per vazhdimin o studimeve unversitare nd Institucionin ¢
sipercituar, st dhe publikimin ¢ overe
Antorizaf. giithashin Ministringe ¢ Arsinit, Sporat dhe Rinise. Instrtiwiont ¢ #_!‘u
larte dhe Qendren ¢ Sherbimeve Arsimare per krverjen v e wiithu \'(’I'l./"'@}ﬁhtﬁifsﬁ’o/
merrpen ¢ e giitha informacioneve Fielhgr mie: sincdimer wiversiiare kit ku»/&%hkr “
&’mn !TZ;

' regjistrar, perivdhén ¢ sirlimeve (@ krvera me pare, dhe cido Hoj ver {y%
Licdhot me sa me sipér, me aplikimin, si dhe me te dhénat ¢ deklarnara ne i%_jm-mf@{_;%,
e,

Fage 27 nga 33 R %) >
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g Deklarej se nuk po ndjek ndonjé program ljelér stucdimi né institucione 1€ ijerd fe arsimit
(¢ larte. dhe se muk do (€ ndjek njekohesisht nje program tjetér studimi, deri ne
pérfundinin e programil & stndimit ku po aplikoj.

10. Deklaroj vérieibsing ¢ 1@ dhénave dhe dokumenteve 1€ paragitur. Jam i vetedijshém se, e
Jast deklarimi 1@ 16 dhénave i¢ pavérteta apo 1€ paragitjes 8¢ dokumenteve 1¢ falsifikuara
apo me ¢ dhéna jo le véret, jam subjekt | masave fc parashikuara ne Kodin Penal dhe
akiet ¢ fery ligiore ¢ nénligjore ne fugi Ng rast dvshim per verteresine ¢ informuaciond
1@ deklaruar, Ministria ¢ Apsimit, Sportit dhe Rimise dhe dhense Qendra ¢ Shérhimeve
Arsimore dhesose 1dL-ja nisin procedurén ¢ kontrollin 16 (ore duke id pergjelle ket 1
dhing eventualisht edhe organeve kompetenie.
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REPUBLIMA E SHQIPERISE
UNIVERSITETY “EGREM CABEJS”
FAKULTETII SHEKENCAVE TE EDUKIMIT
GHROKASTER

Tel & Fex 00333 5163776
Tel 043533 84 o502 {oprokasicr e 100072007

PASQOQYR A& E NOTAVLE
Zn.SOSE  DEMIR  KANUSHI gjate “ohes se studinieve ne degen CIKLY

I ULEY -¢ Fakulielis tz Shkencave te Edukimit. ne sistemin me shkeputje nga puna Ka
dhene keto provinme ¢ detyrime sipas planit nicsimor

1.Gjuhe shagipe njesa ¢ pare 3 (pese)
2.Psikotoggi e pergyithshme 3 (pese)

* Maernatike pjesa ¢ pare 5 (pese)

4 Histori 2 Shgiperise 5 (s
£.Gjuhe shgipe njosa ¢ dyte _ 5 (Pese)
G.Psikologi zhyillinn R RN
7.Gjecgrefi 3 (ose)

8 Mauiernatike piesa e dyte S ([ use)
O.Edukim fztke S (o)
10.Muzike 7 {sinate)

1. Vizatin 8 (o)
12.Fune dore g {towe)

13 Praktilie pedagopiike vezhguese Fite
14.Gjulie ¢ huaj tanglisht) ! 3 (pase)
15.Gjubhe shygipe pjosa e trete T
16.Fsikalagi edukimi 2iese)

1 7.Didakike e pergithshme 5 (pese)
18.Fizike 3 (ese)

9 Kami 5 {puse)
20.Mendimi krink i teximit e shkeimit St
Z1.Edukimi te drejtave te njeriu 8 (10w} \}/
22 Didakike ¢ artit plaszik (L ;.1&?@
3. Didakike ¢ biolog)i 7 (=higfg

24 Didakike matcmatikes KRG
Z5.1etersi shqipe 5 <|-.:E o
26.Psikolog)i sowale G (g _tii?ﬁg"r/,?
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ue.master.ualbania.aL'HcmelShkarkoDeklarateRegj.’slrimi?q=bOLJ5$l33LBD&jGTﬁSSIlKj03041fv1 dnXdgczRf1DLk=

DEKLARATE

Uné i nénshkruari Sose Demir Kanushi , lindur mé me karté identiteti/pasaporté nr. [55910194R
e atésia mbiemri

l. Autorizoj institucionin e arsimit t& larté UNIVERSITETI EQEREM CABEJ GIIROKASTER Ministriné e
Arsimit, Sportit dhe Rinisé, Qendrén e Shérbimeve Arsimore dhe Qéndrén Ndérinstitucionale (& Rejetii
Akademik Shgqiptar pér trajtimin e t¢ dhénave t& mia personale né kuadér t& aplikimit dhe regjistrimit pél

vazhdimin e studimeve universitare né Institucionin e sipércituar, si dhe publikimin eventual 1& tyre. Auto 120j,
gjithashtu Institucionin e Arsimit ¢ Larté ku kam aplikuar, Ministring e Arsimit, Sportit dhe Rinisé dhe
Qendrén e Shérbimeve Arsimore pér kryerjen e & gjitha verifikimeve dhe marrjen e t€ gjitha informacioneve
lidhur me: studimet universitare ku kam aplikuar pér t’u regjistruar, periudhén e studimeve t& kryera mé paré
dhe ¢do lloj verifikimi tjetér qé lidhet me sa mé sipér,

3

2. Deklaroj se nuk po ndjek ndonjé program tjetér studimi né institucione té tjera t€ arsimit 1€ larté, dhe se
nuk do té ndjek njékohésisht njé program tjetér studimi, deri né pérfundimin e programit & studimit ky po
aplikoj.

3. Deklaroj se jam njohur né momentin e aplikimit me kriteret e pranimit né programin e studinit, si dlie me
pikét vlerésuese pér ¢do kriter vlerésimi, dhe jam dakord pér sa mé Sipér.

4. Deklaroj vértetésing e t& dhénave dhe dokumenteve t& paragitur. Jam i vetédijshém se, né rast deklarimi t2
t€ dhénave t& pavérteta apo té paragities s€ dokumenteve t& falsifikuara apo me (€ dhéna jo 1€ vérteta, jam
subjekt 1 masave t& parashikuara né Kodin Penal dhe aktet e tjera ligjore e nénligjore né fuqi. Né rast dyshimi
pér vértetésiné e informacionit té deklaruar, Ministria e Arsimit, Sportit dhe Rinisé dhe/ose Qendra e
Shérbimeve Arsimore dhe/ose IAL-ja nisin procedurén e kontrollit t& tyre duke ia pércjells kéto & dhing
eventualisht edhe organeve kompetente.

: i
) T B —
SAE ez priderc fon® NN - .3 il
kmer, Atési, Mbiemér i kandidatit Emeér, Atési, Mbiemér i
punonjésit 1& sekretarisé mésimore

Firma: Firma:

&

vendi: O<J Lt AL 77 Data: 20.11.2020 13:03
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FORMULAR I REGJISTRIMIT ONLINE FESHSH
\
T& Dhéna Personale
Emii OQ _‘j@

Atésia
Mbiemér Cam
Datélindja Ny og. 19 8T
Giinia 00

Boya

Vendlindja (Bashkia/ Komuna/ Rrethi) <X (oo

N personal i identifikimit / Lloji i dokumentit t¢ identifikimic | 5B QU ]

Gjéndja civile € pnl

Venbanimi
Shteti

Bashki/ Komuna
Adresa

T& dhiéna shkollore
~=Lhena shkollore

Ermri i shkollés s& mesme ku ka kryer studimet parauniversitare
Emri i IAL-s& ku ka kryer studimet e ciklit t& parg_ *
Emri i IAL-s& ku ka kryer studimet e ciklit t dyté ~

ID e maturés shtetérore / Rregj i vecants LFE NP
Data € Regjistrimit ng 1AL

Programi i studimit e’ L0 do; N
Cikli i studimit a _
Forma e Studimit . Ve ' ¢ BVR-

Kontakte

NrCel VY Sc\t( l(';)lo
nf 0L Ol '1‘.3)3' -\.\.'L.L LG

Email

Emér Mbiemér Firme Emér Mbiemer i irmé
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Shtojca ar, 6 Data: J %/ D /AD10

Formular aplikimi
Uné i‘e nénshkruari'a u?x_o \'0\ ’r\'?-\i}wm@\ C;.Q,\\.:, indurme OV D 3'51 lﬂ(‘}?(

emri aidsis mbemri

68 agé‘ idf‘ngl tipasaporté nr. '\ 15 fzg 19, "",_k Q L e-mail. Cy -hf' Nins 'Z?QM)" L {iti.on
4 0

Kérkaj 1é regjistrohem né programin e studimit 1 ciklit ¢ dvié / treté:

0 " Mastesrofbsional " r ol
o “Muasteris cave '/ “Master | arteve” W \\
—

o “Master Ekzekutiv™

P v ) S 1 oy ] s h
né (f‘&\?\\‘ug’\l", - &L‘\&)U)L , nd IAL E.;S\]Q_QNV\ Q&%\(—&)‘ULQ)‘LCJ‘BJ‘QJL
eklaraj se aplikoj me kuotat pér kandidatét (vendosni njeé rreth mhi kategoring pérkatése).
’ A.) Shtetas shqiptaré, brenda vendit
B. Kandidaté shqiptaré nga trojet jashté kufijve 1& vendit (1é shénohet me “x" vendi nga vjen
kandidati):
O Republika e Kosovés;
o Mal i Zi;
a Magedonia e Veriut;
0 Preshevé;
o Bujanovci;
a Medvegia;
C. Nga kategorité e veganta (PAK, 1é shénohet kategoria e veganté 1é cilés i pérket kandiduti)-

D. Shtetas i huaf
Gjuha amtare . Shietésia
Emri i universitetic

6. Deklaroj se jam njohur me parashikimet e Udhézimit t& Ministrit t¢ Arsimis, Sporeit dhe

Rinise per pranimet né ciklin pérkatés 1¢ studimit.

Deklaroj se jam njohur né momentin e aplikimit me kriteret e tjera shtese & miratnara né

statutin apo rregulloret pérkatése 1é IAL-s& dhe té programit 1€ studimit, si dhe me pikét

vierésuese pér ¢do kriter vierésimi, dhe jam dakord pér sa mé sipér.

8. Autorizoj institucionin e arsimit t¢ larté, Ministring ¢ Arsimit, Sportit dhe Rinise, si dhe
Qendrén e Shérbimeve Arsimore pér trajtimin e 1é dhénave té mia personale ne kuadér 1¢
aplikimit dhe regjistrimit pér vazhdimin ¢ studimeve universitare né Institucionin ¢
sipércituar, si dhe publikimin e tyre.

Awtorizoj, gjithashtu Ministring e Arsimit, Sportit dhe Rinisé, Institucionin ¢ Arsimit ¢
larte dhe Qendrén e Shérbimeve Arsimore pér kryerjen e 16 gjitha verifiki
marrjen e 1€ giitha informacioneve lidhur me: siudimet universitare ku ke u-t{fﬁfr 4
t'u regjistruar, perivudhén e studimeve 1é kryera mé paré, dhe ¢do floj verdhkimi ije
lidhet me sa mé sipér, me aplikimin, si dhe me té dhénat ¢ deklaruara nfi§éré / pz.ﬂi{{ci%

Faqe 27 nga 35



- gy 9. Deklaroj se nuk po ndjek ndonjé program tjetér studimi né institucione 1é tjera (¢ arsimit
¢ larté, dhe se nuk do 18 ndiek njékohésisht njé program gjetér swudimi. deri né
pérfundimin e programit & studimit ku po aplikej.

10. Deklarof vértetésiné e té dhénave dhe dokumenieve 1¢ paragitur. Jam i vetédijshém se, né
rast deklarimi & 1¢ dhénave 1€ pavérteia apo té paraqifjes sé dokumenteve 1é fulsifikuvara
apo me 1€ dhéna jo 1€ vérteta, jam subjekt i masave t¢ parashikuara né Kodin Penal dhe
akiet e tjera ligjore e nénligjiore né fugi. Né rast dyshimi pér vértetésiné e informacionis
té deklaruar, Ministria e Arsimit, Sportit dhe Rinisé dhe dhe/ose Qendra e Shérbimeve
Arsimore dhe/ose IAL-ja nisin procedurén e kontrollit 18 tyre duke ia pércjellé kéo 1é
thénu eventualisht edhe organeve kompetente.

O Lo Wommen. COum Nagg | \\wz_

Emeér Atési Mbiemer' Emér Mbiemér
i kandidatit i punonjésit gé pranoi aplikimin
’ !
Firma Firma

Faqe 28 nga 35
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REPUBLIKA E SHQIPERIS)
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE
DEGA VENDORE GJIROKASTER
NOTER ERDIT H. MUSAJ

[

f’./)" Sy i": "J:, -.l'l.
I'l. L \..""}‘\'l“)l 2 |

-
! Lelggign !
1 ‘.'ff' i‘ﬂf"’: 5 i
3 AN Az ¥ |

DATE 14/10/2020
NR REP 1489

xﬂ‘ ey
VERTETIM NJESIE ORIGJINALIN

Sot, mé daté 14/10/2020, para meje Noterit ERDIT H. MUSAIJ, Anétar né Dhomén Kombétare 1z
Noterisé, Dega Vendore GJIROKASTER , me zyr€ né€ adresén Lagjia: Nr. 1, Rruga: Onhezmi, Godina: Nr,
10, Kati: 1-Re, Sarande, u paraqit personalisht:

KERKUES/IT:

Thoma Vogli, atésia Foto, amésia Athanasi, shtetas Shagiptar, lindur n& Gijirokastér dhe banues ng Sarands,
me adresé Lagja Nr 1; Nd. 195; Sarandé; Sarandg; 9701; Sarandé, lindur mé 17/02/ 1959, giendja civile
martuar”, madhor, me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e & cilit y garantova me
Leternjoftim 1D nr. 035000676 dhe ar, personal F90217063K dhe paraqiti dokumentin orgjinal per 1¢ cilin
deklaroi se eshte i ligjshem dhe kerkoi vertetimin e fotokopjes se ketij dokumenti me dokumentin origjinal
te paraqitur:

1. Vertetim
2. Diplome Nr. 4266 ne Degen "Kontabilitet -Finance"
3. Pasqyre e Notave ne Degen "Kontabilitet -Finance"
4. Vertetim Notash per perfundimin e Vitit te kater te Shkolles se Mesme

Uné Noteri, pasi i béra t& qarté personit t€ mésipérm, pergjegjésiné penale né rast paraqitje t& dokument; 1&
reme; béra krahasimin e pérmbaijtjes sé dokumentit origjinal me fotokopjen e paraqitur, mbi t& cilat mé
rezulton se nuk jané bérg korrigjime, shtesa, fshirje, a shenja t& tjera t€ dyshimta.

St rijedhim, né bazé té nenit 62, shkronja “i”, nenit 129 & ligjit nr. 110/2018 “Péy Notering™; Vértetoj se
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REPUBLIKAE SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
FAKULTET! 1 EDUKIMIT DHE 1 SHKENCAVE SHOQERORE
GJIROKASTER

(Profili Kontabilist)

PASQYRE E NOTAVE
(E viefshme me diplomén)

Z/Znj. Olta Thoma Vogli gjaté kohés s€ studimeve n& degén
Kontabilitet-Financé, Fakulteti i Edukimit dhe i Shkencave Shoqérore té
Universitetit “Eqrem Cabej” Gjirokastér, né sistemin me shképutje nga
puna(diten), ka dhéné kéto provime dhe detyrime sipas planit mésimor :

1. Hyrjené EKONOMeereeerssseessassrere sssecesssssssssssssssssss s 6(gjashie)
9. E drejte DIZIESE  weverrremssseessssssssssmessesssssamsssssssss s o 5(pese)
P T 5(pese)
A MIKEORKONOM  coorsessssrssesssrsssssss st 0 5(pese)

5 Menaxhith DIZNESi cowrorssmsmserssssssses s 5(pese)

e Bazat e Marketingul. e e sers ot 5(pese)

o Bazat € fNANCES rorrersnrssrssssss s 5(pese)

8. Gjuhé e Huaj L I 8 Lete)

9. FEtika e biznesit ]

.......................................................................

10. Matematiké e Zbatuar.......

11. Parimet € kontabilitetit ’{db
12, Menaxhim i bUrimeve NJErzOre «ewwrrserrers 22 44

13, MKFOBKOMOMIE  veunmmsnssssssssssrrssssssmsreees s &
14. Kontabiliteti - FUNANCIAT cvovvreseesmasmerssassasmsssmsasts st e s k’
15. Informatike

16. Statistik€. .....ccooeereee
17. Drejtim marketingu
18. Gjuhe e hugj Anglisht

............................................................................

...................................................................

...................................................................

..........................................................
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e Lty O A S At
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i
19. Kontabiliteti i KOStOS  ...ooovuiriiiiiiii Ll 5(pese)
20. Menaxhimi strategjik ....cccccvveiimiiiini 5(pese)
21. Drejtimi fINanciar .....ccccccceeveeieiiiiiiieeieircee e 5(pese)
22. Paraja dhe banka ... 6(gjashte)
23. Menaxhimi § OPeracioneve ......c.evieicimeniiiiirnieeie e S(pese)
24. Kontabilitet dreJtimi  ..ooceveeeicnneeeceee e 5(pese)
25. Financat publike .. .. S(pese)
26. INVESHIMEL  oereieeiiiiiiei ettt ee e et et ree e e e e rerneeeeeee e e e e e e e aenas S(pese)
27. Drejtim financiar nderkombetar ... 5(pese)
28. Analiza e pasqyrave financiare ... S(pese)
29, AUdItiM oo 5(pese)
30. Kontabilitet publik oo 5(pese)
31. Kontabilitet 1 AVanCuar ... 6(gjashte)
32. Softuere aplikative ...ccoeovviiecoiirirei e 7(shtate)
33. Praktike mMESIMOTE  .oooiiooiiiiiiciirrec e 5(pese)
Mbyllet me numér rendor 33 (tridhjeté e tre ).
PROVIM FORMIMI
Kontabilitet ........cccccovererennee 6(gjashte)
SEKRETARE - K/SE A
Majlinda Cl/p/ld_ Tr le Buci

/

DEKANL
Prof. asoc. dr-Roland Zisi

Shtojcé e diplomés Nr. 4266
Nr. i regjistrit 180
Diplomuar mé 02.10.2009
Gjirokastér, mé 19.11.2009




RiSHQIPERISE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE
GJIROKASTER

Nr. / o /Rep.

VERTETIM NJESIE ME ORIGJINALIN

Ne Gjirokaster, sot me daten 02.11.2020, dy nentor dymije e njezet, dite e
Hene, para meje noteres Greta Kallojeri, Anetare e Dhomes se Notereve Gjirokaster,
me zyre ne lagjen 18 shtatori u paraqit personalisht Martin Cani, me karte identiteti
160528091K, madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar, i cili me kerkoi
njesimin me origjinal te :

- Defiese pjekurie Olta Vogli [ Cani | me nr. amze 4986,

Une noteria vertetoj se fotokopja eshte nje me origjinalin e paragitur nga
kerkuesi.
N e

.. Veértetimi i dokumentit u be ne baze te nenit 56 te ligjit nr. 8729/01.06.1994

3 ‘LPer Noterine “,i ndryshuar sipas Udhezimit nr. 6291 date 17.08.2005 te Ministrise s¢
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Shépim:  Nota mé e vogé! kaluese 8shié 5 (pesaj
Nota mé 6 larté éshié 10 (dhjeta).

v
g |
Nr. : ; r(“ : L%ndét mésimore T v
1| Letersi ges 9( NENTE) 8(OEIL)
2 | Gjuhg e huaj(-. ¢hAETIgRE ) 7 (SHEATE) 7(SHTATE)
3 |Histori © ?( SHIATE) I(SIra)
4 | Gjeografi o SHTH ) 6(GJASHTE)
5 | Njohuri pér shogéring 7( SHTATE ) 8 (M)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”

GJIROKASTER

FORMULAR I REGJISTRIMIT ONLINE FE

T& Dhéna Personale

Emri ;A fé( }’ben Neloze
Atésia (/1 hem

Mbiemér Reede o
Datélindja (/1.3 D¢
Gjinia Femen

Vendlindja (Bashkia/ Komuna/ Rrethi)  Te. pelemn
Nr personal i identifikimit / Lloji i dokumentit t& identifikimit j¢ , < 2 1oté D
Gjéndja civile 6 eyane

Venbanimi

Shteti <hcl.{'pé'nj
Bashki/ Komung Serneborn
Adresa e < Eorn
Té€ dhéna shkollore

Emri i shkollés s& mesme ku ka kryer studimet parauniversitare A4 Beo  Shehas
ID e maturés shtetérore / Rregj i vegantd _ 2 OIS & <o ¢y 12

Data e Regjistrimit n& IAL 2, X _2¢c20
Programi i studimit __ A » et - ad i mniintac by
Cikli i studimit Pre e no mue,l

Forma e Studimit Hoohe o pfo te”

Kontakte
NrCel _ 06 K024 06

Email __Somdra hodec Edaymned i d

Emér Mbiemér Firmé Emér Mbiemér Firmé

A belramdres Bodecs &@L



DEKLARATE

Uné i nenshkruari Adeksandia Arben fodeci, Hndar me 2002-03-11 me karté identiteti/pasaporté nr.

K25311016D

I. Autorizo) institucionin ¢ arsiviit 16 far* UNIVERSITET KQEREM CABEJ GIIROKASTER, Ministriné ¢

Arsimit, Sportit dhe Rmmisé. Qendeén ¢ Shérbhmieve Arsimore dhe Qéndrén Ndérinstitucionale & Rrjctit

Akademiic Shgiptar per trajimin ¢ (€ dhénave € mia nersonate n€ kuadér t€ aplikimit dhe regjistrimit pér
vazhdimin e studimeve univeratare v Ins tecwnm e siporaituae, si dhe publikimin eventual té tyre. Autorizo,
gjithashtu Instituciomn e Arsimit (€ Larté ko kam aplikuar, Miastring e Arsimit, Sportit dhe Rinisé dhe Qendrén
e Shérbimeve Arsimore pér kryeejen e 16 giitha verifikimeve dhe marrjen e t€ gjitha informacioneve lidhur me:
studimet universitare ka kam aplikuar pir 70 g gistreer renedhiin e studimeve té kryera mé paré, dhe ¢do Hoj

verifikimi yetér gé lidhot me saomdé sipdr,

2. Bekiaro) se nuk po ndjek ademé progras g @ sindinn ne insntucione @€ tjora (6 arsimit t€ larté, dhe s nuk do

€ ndjek njekohésishi njé program jedr studimi. deri ré perfundimin e programit t& studimit ku po aplikoj.

3. Deklaroj sc jam njohur né mementin ¢ apliloeeait s kriteret o pranimit né programin e studimit, si dhe me

pikét vierésuese pér edo kriter vierfsimi, dive o dakord jor sa mé sipér.

4. Deklaroj vertelésing ¢ 18 dhénave dhe doioe menteve o parcagitar, Jam i vetédijshém se, né rast deklarimi 8 6
dhénave 1€ paverteta avy 1 paragiljes <¢ dokumenieve € farafikoara apo me & dhéna jo (€ vérteta, jam subjekt i
masave (€ parashikuara né Kodin Penad diw akiet ¢ tjicra hgjore e nénligjore né fugi. N& rast dyshimi pér
virteldsing ¢ informactonit 1€ deklariae Moo sire ¢ Arsanit, Sportit dhe Rinisé dhefose Qendra e Shérbimeve
Arsimore dhe/ose TAL-Ja nisin proceduié o soniadiin 1o tyre dolee 1a pérejelié kéto t& dhéna eventualisht edhe

organcve kompetente.

Abebromdsa Anbem Boded ;\m»«%wu c\\l@é

Emer, Atesi, Mtuewor 1 kandidin: Emér, Atdsi, Mbiemér i punonjésit
1€ sckretarisé mésimere

Firma: @ Firma: A

Vendi —-éﬁ Cnehonten Data: 2.09.2020 09:10




MANDAT ARKETIMI
Ref: 18736520
Llogaria: UNIVERSITETI EGEREM
CABEJ

Shérbimi ALL
508-Arketim tarife shkollit .
vielore Z00u.00
ALEKSANDRA BODEC]

102-Komisione 50.00
ALEKSANDRA BODECI L

SHUMA TOTALE ALL 2,050.00
De-galBranch § &2 ’/é‘:':stare Gjlrakasler 1
Phrdorueseldser - glsa Tero :

sporleli EBET-APP-LIVE

Data e pagesas 02-Sep-2020 08:47 AM

Printuat iméPrintes on -02-Sep-2620 08:47 AM
Firma e KienlitCustomer\'s Sligriature
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REPUBLIKA E SHOIPERISE
MINISTRIA E ARSIMIT
SPORTIT DHE RINISE

DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR FIER

ZYRA VENDORE ARSIMORE TEPELENE-M‘_E_MAL_IAJ‘_

GJIMNAZ| "ABAZ SHEHU" TEPELENE
Nri amzés: 5360

Nr i regjistrit té vecants: & 73

TEPELENE

;.3 ID e Maturés: 201519400043

(?/
e OMaturés 5 ‘rore
NXENESI: ALEKSAND BEN BODECI

\1
lindur mé 11 03. 2092-ne Tepe!ene Tepelene

né vitin shkollor 2019-?029 =

b—?‘:‘_ 2-¢

mfun dua.i‘ étudrmef ma kéfo rezultate:
DS

)

Noté mesatare: 6.4

Pravimet e detyruara té Maturés Shtetérore .| _ f e

pitg!
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uaa 10 2017-2018

Minanti: 2008201

felasa 12:_-20._
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Nota
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Letdrs|
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hkencat e natyris e

[Firtksi
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fihogdria dhe mjadial

Ejmgral'l

Ficzof

Oytetar

Ekonomi

Teknologii dhe TIK

K

Edukim fizik, sportet dha shindet

Edukdm fizik, sporte dha shéndsti

{urrikul me zgjedhfe

Jerfu dhe ndryshimet kimatie

dukimi shéndel3sor, aRésim parjetén dhe edukim seksual

urrikul n& bazé shkolle

rbim komunitar

olekt kurrfaar

jira sporive

ofekt kurritasdar Anglisht

punim | produkteve ushgimora

a

o

dul IEndor italisht

< SHOEs

S\

Notd mesatare o shkollis s§ mesms: 6.5

1. Nola mi & vogil kaluese ¢ mumbuliakasu Bshid § (pesk), ndrsa nota mE e lartd 10 (dhjeté),
L Notat & pravimave t& maturdy Jan t8 shiallk2yars,

* Mok mesatare MSH: 6.2

Notd mesatare: 8.4
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Posiaseian. MANDAT ARKETIMI

Ref: 21070240
Llogaria: UNIVERSITET! EQEREM
CABE)
Shérbimi .~ “ALL
101-Arketim tarife shkollimi S 10000.00
EUSALANI ~ oV
102-Koinisione v 100.00
ELISA LAN) <>
SHUMA TOTAL ALL 10,100.00
DegasBranch Z;ga’Postare Gjirokaster
PerdoruesiUser ender
Sporteli Errnira Koxhloni
Data e pagesis WEBET-APP-LIVE
Printuar mé/Printed or, 24-Nov-2020 10:11 AM
Firma e 24-Now-2020 10,11 AM

klientit/Customert's Signature




Data: OF/40 /404 ¥

Formular agy'kimj
Un@ i/e nénshkruari/a EAiie S@M ﬁwﬁ , lindur mé 4506 4 223
[

i aizia mbiemri

me karié identiteti/pasaporié nr. Z:’S':‘ ¢ {3c30H e-mail: é&gqfam 113 @ rf,waf el:
D63 35 38925 - Cide

Kérkoj 1 egjistrohem né programin & studimit 1€ ciklit 1€ dyté / treté:
\o “Master profesional”
o “Master i shkencave »/ “Master i arteve”
o “Master Ekzelutiv”

né %ucc {Liné_, nélAL {éewu .(3252-1'
/—&7&}"”—" — 7 <J

Shtetas shqiptaré, brenda vendit
' Kandidaté shqiptaré nga trojet jashté kufijve té vendit (té shénohet me “x" vendi nga vjen
kandidati):
o Republika e Kosoves;
o Mal i Zi;
a Magedonia e Verial;
o Preshevé;
o Bujanovci;
0 Medvegia,
C. Nga kategorité e vecania (PAK, té shénohet kategoria e veganté té cilés i pérket kandidati):

@klaroj se aplikoj me kuotat pér kandidaté! (vendosni njé rreth mbi kategoriné pérkatése):

D. Shtetas i huaj
Gjuha amiare . Shretésia

Emrii universitetit

6 Deklaroj se jam njohur me parashikimel € Udhézimit t& Ministrit 1€ Arsimit, Sportit dhe
Rinisé pér pranimet né ciklin pérkatés té studimil.

7 Deklargj se jam njohur né momentin ¢ aplikimit me kritere! e ljera shies€ 1€ miratuara né
stalutin apo rregulloret pérkatése té JAL-sé dhe 18 programit 1€ studimit, si dhe me pikét
vlerésuese pér ¢do kriter vlerésimi, dhe jam dakord pér sa mé Sipér.

8. Autorizof institucionin ¢ arsimit 1€ larté, Ministriné € Arsimit, Sportit dhe Rinisé, si dhe

Qendrén e Shérbimeve Arsimore per trajtimin e 1¢ dhénave 1¢ mia personale né kuadér té
aplikimit dhe regjistrimit pér vazhdimin e studimeve universitare né Institucionin ¢
sipércituar, si dhe publikimin e Iyre.
Autorizoj, gjithashiu Ministriné e Arsimil, Sportit dhe Rinisé, Institucionin € Arsimit 1€
larié dhe Qendrén € Shérhimeve Arsimore pér kryerjen € 1 gjitha verifikimeve dhe
marrjen e (€ gjitha informacioneve lidhur me: studimel yniversitare ku kam aplikuar pér
{ 'u regjisiruar, periudhén e studimeve (€ kryera mé paré, dhe ¢do lloj verifikimi ijetér gé
Jidhet me sa mé sipér, me aplikimin, st dhe me té dhénal € deklaruara né kété formular.

Fage 27 nga 33




_jslaroj se nuk po ndjek ndonjé program jetér studimi né institucione (€ tjera i€ arsimit
12 larié, dhe se nuk do 1¢ ndjek njekohésisht njé program tjetér studimi, deri né
pérfundimin e programit 1é studimit ku po aplikaj.

10. Deklaraj vértetésiné e 1é dhénave dhe dokumenteve t¢ paragitur. Jam i vetédijshém se, né
rast deklarimi 1€ 1€ dhénave té pavériela apo 1€ paraqitjes sé¢ dokumenteve € falsifikuara
apo me 1€ dhéna jo 1 vérteta, jam subjekt i masave 1€ parashikuara né Kodin Penal dhe
akiet e tjera ligiore e nénligjore né fugi. Né rast dyshimi pér vérieiésiné e informacionit
12 deklaruar, Ministria e Arsimit, Sportit dhe Rinis¢ dhe dhe/ose Qendra e Shérbimeve
Arsimore dhe/ose IAL-ja nisin procedurén e kontrollit té tyre duke ia pércjellé kéto 1¢
dhéna eventualisht edhe organeve kompelente.

Clise, Spht ows Cliiifets = cele.

Emér Atési Mbiemér Enpféf Mbiemér
i kandidatit i punonjéit gé pranoi aplikimin

Firma

Faqe 28 nga 35



REPUBLIKA E SHQIPERISE xu

MINISTRIA E ARSIMIT, SPORTIT DHE RINISE
ORIA E PERGJITHSHME E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR

DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERITAR FIER
ZYRA VENDORE ARSIMORE GJIROKASTER-LIBOHOVE

Nr. 324 _ prot. Gjirokastér, mé O£ /. KD 2O

VERTETIM

drejtor i shkollés

Vértetojmé firmén e Z.an. Alaa  Malsr

by “ i o 1/ e Py .'! » * . * ay
SC  MEhme Asiom 2emel dhe vulén e kétij institucionu ne

dokumentin bashkélidhur.

Adresa: Lagjia “1] janari”,Gjirokast&r "~ email : ZV AGjirokaster@arsimi.gov.al

Tel: 084262506




HEPUBLIKA E SHQIPERISE

~ MINISTRIA E ARSIMIT
SPORTIT DHE RINISE
Drejtoria o Pégjithshme e Arsimit Parauniversitar
Drejtoria Rajonale e Arsimit Parauniversitar Fier

Zyra Vendore Arsimore Gjirokastér ~ Libohové
Institucioni Arsimor - Gjimnazi “Asim Zeneli”

Nr. 24 prot

VERTETIM

Vértetojmé se Elisa Sokol Lani, lindur mé 19.06.1993 n& Gjirokastér, e regjistruar me Nr.
9936 t&€ amzés s& ké&saj shkolle ka filluar kiasén I (e paré) né& vitin shkollor 2007 — 2008,
klasén II (e dyt&) ng vitin shkollor 2008 — 2009, klasén III (e tret&) né vitin shkollor 2009 -
2010, klasén IV (e katért) n¢ vitin shkollor 2010 — 2011, ku n& kété vit &shts pajisur me
DIPLOME TE MATURES SHTETERORE. ID 1120684. Numri i regjistrit t& veganté 4753
Né pérfundim ka patur kéto rezultate :

Nr |LENDA KLASAI | KLASAI | KLASAII | KLASAIV
01 | LETERSI 9(nénti) 9(nénts) 9(néntg) 9(nénts)
02 | GIUHE E HUAJ (ANGLISHT) 8(tets) 9(nénts) 10(dhjets) 9(nénts)
03 |[HISTORI 7(shtatg) 8(tetd) 9(néntg) 10(dhjets)
04 | GJEOGRAF! 9(nénts) 8(tetd) 10(dhjet¥) 9(nénts)
05 | NJOHURI PER SHOQERINE 10(dhjets) 8(tets) 10(dhjets)

06 | NJOHURI EKONOMIKE 10(dhjet&)

07 | FILOZOF! 9(nénté)
08 | MATEMATIKE 7(shtat#) 7(shtat®) 8(tetd) 8(tets)
09 | FIZIKE 8(tetd) 9(nénts) 10(dhjets) 10(dhjets)
10 | KIMI 9(nénté) 9(nénts) 10(dhjets)

11 | BIOLOGN 8(tetE) 9(nént) 9(nénte) 9(nénts)
12 | TEKNOLOGII 9(nént) 10(dhjets)

13 | INFORMATIKE 10(dhjets) 8(tets) 10(dhjet) 10(dhjet)
14 | EDUKIM FIZIK 10(dhjets) 10(dhjets) 10{dhjets) 10{dhjets)
15 | GJUHE E HUAJ (ITALISHT) 7(shtat#) 8(tet¥) 9(nénté) 10(dhjets)
16 | EDUKIM ARTISTIK 10(dhjets)
17 | PSIKOLOGI —— 10(dhjets)

Shilnin: Wota mil# ool kalmas Seih Sigwel} ind @ larta 10{dhieis}

V.0.Vertetimi léshohet né mungesé t& dokumentit origjinal dhe i njeh Znj. Elisa Sokol Lani t& drejtén
e pérfundimit t& shkollés s& mesine.

PROVIME PJEKURIE: 1. Letérsi 7 (shtat)
2. Matematik# 8 (tet)
3. Njohuri pér shoqéring Z1 7 (shtat)
. 4. Anglisht Z2  9{nents)

Sekretare 7

el

Adresa:Lagjia Palorto, Gjirokastér
Tel: 084262210
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VERTETIM NJESIE ME ORIGJINALIN

Sot, mé daté 07/10/2020, para meie N_ul;erit VANGIEL] 8. MARKO, Anétar né Dhomén Kombétare (8
Noterisé, Dega Vendore GIIROKASTER , me zyré nd udresén 18 SHYATORI, 18 SHTATORI, u paraqit
personalisht:

KERKUES/AT:

Elisa Lani, atésia Soko), amésia Lindita, shietase Shaiptare, lindur né Giirokaster dhe banues né
GJIROKASTER, me adresé IDRIZ GURI 01980052, Nd. 6, H. 1;; GIIROKASTER, GIIROKASTER;
6001; GJIROKASTER, lindur mé 19/06/1993, gjendja civile “beqare”, madhore, me zotési € ploté
juridike pér (8 vepruar, pér identitetin € té ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 030596683 dhe nr.

personal J35619070A , .

Diplome Universitare Bachelor
Pasqyre notash

Uné Noteri, pasi i béra (& garté personit t€ mésipérm, pérgjegjésiné penale né rast paraqitje té dokumenti t&
yremé; béra krahasimin ¢ pérmbajtjes sé dokumentit origjinal me fotokopjen e paragitur, mbi t€ cilat mé
rezulton se nuk jané béré korrigjime, shtesa, fshirje, a shenja t& tjera té dyshimta.

Si rjedhim, né bazé t€ nenit 62, shkronja “i", nenit 129 (€ ligjit nr. 110/2018 *Pér Noteriné”; Vértetaj se
fotokopja e dokumentit 18 paragitur nga kirkuesi pars meje Noterit, &shté e njéjté me dokumentin origjinal.
NE zbatim t& ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen ¢ t& dhénave Personale”, uné Noteri deklargj
se do té ruaj dhe pérpunoj t& dhénat personale t& kérkuesit € kéti] dokumenti, né ményré té drejté dhe t&

ligjshine.
NOTER
VANGIELI 8. MAKKO
/)
," |
[ 1 <
PULLE TARIFE [ i) W
1 L o
}ﬂ \ II| k\_,‘! J_nl. :
7] \_Illr '\_/')\\- E __':f




e

P AP S SN s

| RIOLYTd
aSHa s R o) (nevieuureyep) 3205
ORI G 2R sy

sfer) PP GO AL D e /S3zZHTR | LTUMN] R s +gamo[dp ¥ prumyy Fm%
mhm«, .............. \W% 3 %\.\\ ............ I0TRIYS SAMBY 3 (T] WV@NQ..WNU:WN&N&:@:BE% 25 5223) 35 sahfoxqu 2 TR mw
.. QUILSTY 519 9 LIOTIdJU] U A

*_.'_ln‘mwAhN
:mo._mzudms SIRiISIdAIUN mE@_mE e B
yadaf 1 aaaurpmys 9) wrpumprd 9y 3

21010 9} U0} AW SYISYBYN ) ABIUANYS 2 UKW U TR ) D) 2 PRUIPMS NAFY

(LHAY nerepeg) (ienwrepep) (i)

DI AN Vi XennySUSSY iy [y gy A PSS G T AW T

n—._ MG HITBS R L LY

“,k \w “ £ h . § .ﬂ . w‘; \\WV%V ........... “%.V\QW« ..... %&\“ﬂ. .:_.—QUS.H.W
\ﬁ &oﬁ@
éﬁ@%& amﬂ LLALISATAIND umamﬁdmm VAT TN

.J e )
oy m. ”.H.“\..%h
o il




| ooasdions MANDAT ARKETIMI

Ref- 19698837

Liogaria: UNIVERSITETI EQEREM
CABEJ

Shérbimi ALL

s04-Arketim tarite regjisirim

par Master = 2500.00

ELISA LANI =

102-Komisione J‘f"' %, £50.00

| cusAaLANE 0 AR B
SHUMA _TQT . ALL 2,550.00
= ,::_S\a“\ ":". b5 .

Dega/@/anth 2ygfn Postars Gjirokaster

Pérdatuesi/User noar .

Sportoki mira Kaxhioni

EBET-APP-LIVE
07:0c1-2020 0951 AM
- {7-0ct-2020 09:51 AM

ighature

Data & pagesés
Printhar me/Printed
I Firma'e

| klientiUCt{stcrner‘l's’







REPUBLIKA E SHQIPERISE
URIVERSITET! “EQREM CABEJ”
FAKULTETI SHKENCAVE TE NATYRORES

: GJIROKASTER
-«fax 0355 84 63408 o Gjirokastér mé  15,10,201¢
il 714 Emr e!gton{rzltmgl edu, ai
st 'Ig'_{i( Twww noegl edu.al
¥ Prot
PASQYRE E NOTAVE

Z{Znj.ELISA SOKOL LANI, gjat& kohs s& studimeve me koh€ t& ploi¢ né programin ¢ studimit (€ ciklit & paré Infermieri e

pergjithshne ka dhéng kéio provime dhe detyrime sipas planit mésimor.

Kreditet
Nr | EMERTIMI I DISIPLINES/ UNIT(COURSE) NAME Nota/ ECTS/
Mark ECTS
Credits
! Gjuhe e Huaj (Anglishi-Latinisht)/Foreign language (English-Latin) {9) nente 7
2 Shkencat Humane/Human Sciences {9} nente 55
3 Shkencat Baze 1/Basic Sciences | (7) shtate 11.5
4 Shkencat Baza 2/Basic Sciences 2 (8) tete 6
5 Shkencat Baze 3/Basic Sciences 3 & (8) tete 6.5
6 Shkencat Baze 4/Basic Sciences 4 {9} nente 6
7 Shkencat Parandaluese/Preventative Sciences {9) nente 3.5
8 Bazai e Infermieristikes 1/Infermary Base 1 {9) nente 4.5
5 Infermieri € aplikuar ne Pediatri {/Aplied Infermary in Pediatrics 1 (10) dhjete 315
] Praktike Profesionale 1/Professional Practice | (10) dhjete 6
11 Shkencat Bioshendetescre/Biomedical Sciences {9} nente 5.5
12 Bazat e infermieristikes 2/ [nfermary Base 2 {10) dhjele 2.5
13 Infermieria & aplikuar ne Pediatri 1/2 Aplied Infermary in Pediatrics 1/2 (10) dhjete 6
14 Infermieria e aplikuar ne Mjekesine Interne 1/Aplied Infermary in Internal Medicine 1 (8) tete 6.5
15 Praktike profesionale 2/ Profcssional Practice 2 (10) dhjete 16
16 Infermicria e aplikuar ne Kirurgji 1/Aplied Infermary in Surgery {(10) dhiete 8
17 Infermieria e zbatuar ne Obstetrike-Gjinekologji/ Aplied Infermary in Obstetrics-Gynecology {9) nente 5
18 Infermieria € zbatvar ne Kirurgji 2 /Aplied Infermary in Surgery 2 (8) gjashie 2
19 Shendet Mendor/Mental Heaith (9) nente 4
20 Rehabilitim Shendetesor /Health Rehabilitation (9) nente 3.5
21 Infermieria e aplikuar ne Pediatri 2/2 Aplied Infermary in Pediatrics 2/2 = ==
Lende ine zgjedhje/Elective Subjects:
a. Dietologji/Dietetics (9) nente 1.5
b. Imunologji/immunology w= —
22 Infermieria e zbatuar ne Obstetrike-Gjinekologji 3/ Aplied Infermary in Obstetrics-Gynecology 3 (9) nente 5.5
23 Infermieria ¢ aplikuar ne Mjekesine Interne 1/3 Aplied Infermary in Internal Medicine 1/3 (10) dhjcte 6.5
24 Infermicristika e aplikuar ne Mjekesine Interne 2/3 Aplied Infermary in Intemal Medicine 2/3 {8) tete 9
25 Praktike Profesionale 3/ Professional Practice 3 {10) dhjete 18
26 Infermieria e aplikuar ne Kirurgji 2/3 /Aplied Infermary in Surgery 2/3 (8) tete 4.5
27 Infermieria e aplikuar ne Kirurgji 3/ Aplied Infermary in Surgery 3 {8} tete 3.5
28 infermieria ¢ aplikuar ne Pediatri 2/3  Aplied Infermary in Pediatrics 2/3 (10) dhjete 4.5
29 Urgienca Infermierore/Emergency Nursing {10) dhjete 3
30 Mbrojije Diplome/Diploma Thesis {10) dhjete 3
Kredite Totale/ Total Credits 180
SEKRETARE K/SEKRETARE ..
ERjONA FRENGU LUMTUR!SH(’)S?I’A"‘
v ’ ~ ;
e LR e
; DEKANI ER S S )
Prof.dr. LAVDI HASANI T AR ey
§ ." L
Nr dipfomés azm I‘—k Y / 2
Nr. i matrikultimit GJ723A000038 T 3 Qhiir:

Diptomuar, mé 27. 06 .2014
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DEKLARATE

Uné i nénshkruarl w_S_OLQL.LAM—, lindur mé me karté identiteti/pasaporté nr. J35619070A
emti atésia mbiemri

1. Autorizoj institucionin e arsimit t& larté QNMBSHEEQEBEM_CAMBMEL Ministriné e
Arsimit, Sportit dhe Rinisé, Qendrén e Shérbimeve Arsimore dhe Qéndrén Ndérinstitucionale té Rrjetit
Akademik Shqiptar pér trajtimin e t¢ dhénave té mia personale né xuadér t€ aplikimit dhe regjistrimit per
vazhdimin e studimeve universitare né Institucionin & sipércimar, si dhe publikimin eventual té tyre. Autorizoj,
gjithashtu Institucionin e Arsimit t& Larté ku kam aplikuar, Ministriné e Arsimit, Sportit dhe Rinisé dhe
Qendrén € Shérbimeve Arsimore pér kryerjen e € giitha verifikimeve dhe marrjen € t€ gjitha informacioneve
lidhur me: studimet umiversitare ku kam aplikuar pér t'u regjistruar, periudhén € studimeve t€ kryera mé paré,
dhe ¢do 1loj verifikimi tjetér qé lidhet me sa mé sipér.

7 Deklaroj se nuk po ndjek ndonjé program tjetér studimi né institucione € tjera t& arsimit t£ larté, dhe s¢
nuk do t& ndjek njékohésisht njé program tjetér studimi, deri né pérf\mdimin e programit t& studimit ku po
aplikoj.

3. Deklaroj se jam njohur né momentin ¢ aplikimit me kriteret & pranimit né programin & studimit, si dhe me
pikét vlerésuese pér gdo kriter vlerésimi, dhe jam dakord pér sa mé Siper. :

4. Deklaroj vértetésing & t¢ dheénave dhe dokumenteve t€ paragitur. Jam i vetédijshém se, né rast deklarimi t&
1& dhénave t& pavérteta apo t¢ paragitjes s€ dokumenteve t falsifikuara apo me t& dbéna jo t€ vérteta, jam
subjekt i masave t£ parashikuara né Kodin Penal dhe aktet e tjera ligjore nénligjore né fugi. NE rast dyshimi
pér vértetgsingé € informacionit t€ deklaruar, Ministria € Arsimit, Sportit dhe Rinisé dhelose Qendra e
Shérbimeve Arsimore dhe/ose 1AL-ja misin procedurén ¢ kontrollit t& tyre duke ia percjelié kéto € dhéna

eveptualisht edhe organeve kompetente.

o, Solel Lo e

£l O R O A

Emér, Atési, Mbiemét i kandidatit Emér, Atési, Mbiemeri- e
punonjésit {6 sekretarisé mésumore

Firma: < ) Firma:

Vendi: _( 471 x.( oA Data: 24.11.2020 11:24




